AYUNTAMIENTO DE SANLUCAR DE BARRAMEDA

PRESUPUESTO DE INGRESOS 2021 Por Conceptos, Subconceptos

(ANTEPROYECTO)

Fecha Obtencion

16/02/2021

13:23:04
Pag. 1

Clasificaciéon

Cap. Art. Conc. Subcon.

DENOMINACION DE LOS CONCEPTOS

PREVISIONES INICIALES

Por Subconceptos

Por Conceptos

Por Articulos

Por Capitulos

1

11

11
11

11
11

11
11

11
11

11
11

13

13
13

17

17
17

29

29
29

29
29

30

30
30

112

112
113

113
114

114
115

115
116

116

130

130

170

170

290

290
291

291

302

302
309

11200

11300

11400

11500

11600

13000

17000

29000

29100

30200

30901

I.B.I. NATURALEZA RUSTICA

Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes Inmuebles de Natural
1.B.I NATURALEZA URBANA

Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes Inmuebles de Natural
1.B.I CARACTERISITICAS ESPECIALES

Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes Inmuebles de caracte
IMPTO.SOBRE VEHICULOS TRAC. MECANICA

Impuesto sobre Vehiculos de Traccion

IMPTO. PLUS VALIA

Impuesto sobre el Incremento del Valor de los Terrenos de Na
Impuestos sobre el capital

ACTIVIDADES ECONOMICAS

Impuesto sobre Actividades Econémicas

Impuesto sobre las Actividades Econdmicas
RECARGO IAE

En el Impuesto sobre Bienes Inmuebles

Recargos sobre impuestos directos de otros entes locales
IMPUESTOS DIRECTOS

ICIO

Impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras
COTOS DE CAZA

Impuesto sobre gastos suntuarios (Cotos de caza y pesca)
Otros impuestos indirectos

IMPUESTOS INDIRECTOS

BASURAS

Servicio de recogida de basuras

BOMBEROS

208.549,16

19.271.917,15

8.885,34

3.340.981,29

1.468.276,40

1.040.043,49

7.243,80

456.205,19

14.013.21

4.656.218.,40

12.973.61

208.549,16

19.271.917,15

8.885,34

3.340.981,29

1.468.276,40

1.040.043,49

7.243,80

456.205,19

14.013,21

4.656.218,40

24.298.609,34

1.040.043,49

7.243,80

470.218,40

25.345.896,63

470.218,40

Suman las Previsiones

30.485.307,04

30.472.333,43

25.816.115,03

25.816.115,03




AYUNTAMIENTO DE SANLUCAR DE BARRAMEDA

PRESUPUESTO DE INGRESOS 2021 Por Conceptos, Subconceptos

(ANTEPROYECTO)

Fecha Obtencion

16/02/2021

13:23:04
Pag. 2

Clasificaciéon

Cap. Art. Conc. Subcon.

DENOMINACION DE LOS CONCEPTOS

PREVISIONES INICIALES

Por Subconceptos

Por Conceptos

Por Articulos

Por Capitulos

3 30
3 30
3 31
3 31
3 31
3 32
3 32
3 32
3 32
3 32
3 32
3 32

32
3 32
3 33
3 33
3 33
3 33
3 33
3 33
3 33
3 33
3 33
3 33
3 33
3 33
3 33

309

313

313

325

325
326

326
329

329
329

329

330

330
331

331
332

332
333

333
335

335
337

337
339

31300

32500

32600

32900

32901

32902

33001

33100

33200

33300

33501

33701

33901

Otras tasas por prestacion de servicios béasicos realizacion
Tasas por la prestacién de servicios publicos basicos
TASAS INSTALACIONES DEPORTIVAS

Servicios deportivos

Tasas por la prestacién de servicios publicos de caracter so
EXPEDICION DE DOCUMENTOS

Tasa por expedicion de documentos
GRUA Y DEPOSITOS VEHICULO

Tasa por retirada de vehiculos

VIGILANCIA DE MERCADO

MERCADO DE ABASTOS

PUESTOS FUERA DEL MERCADO

Otras tasas por la realizacion de actividades de competencia

Tasas por la realizacion de actividades de competencia local
COCHES DE CABALLO

Tasa de estacionamiento de vehiculos

VADOS

Tasa por entrada de vehiculos

MERCADILLO DE LOS MIERCOLES

Tasa por utilizacién privativa o aprovechamiento especial po
ANTENAS DE TELEFONIA

Tasa por utilizacién privativa o aprovechamiento especial po
BARES

Tasa por ocupacion de la via pablica con terrazas

RIELES, POSTES Y CABLES

Tasas por aprovechamiento del vuelo

KIOSKOS

1.668,87

19.892,91

16.491,36

5.185,28

9.495,48

2.675,40

2.820,93

408.442,06

99.298,40

2.495 .47

3.926.37

78.453,47

13.610.39

12.973,61

1.668,87

19.892,91

16.491,36

17.356,16

2.820,93

408.442,06

99.298,40

2.495,47

3.926,37

78.453,47

4.669.192,01

1.668,87

53.740,43

Suman las Previsiones

31.161.570,11

31.136.153,04

30.540.716,34

25.816.115,03




AYUNTAMIENTO DE SANLUCAR DE BARRAMEDA

PRESUPUESTO DE INGRESOS 2021 Por Conceptos, Subconceptos

(ANTEPROYECTO)

Fecha Obtencion

16/02/2021

13:23:04
Pag. 3

Clasificaciéon

Cap. Art. Conc. Subcon.

DENOMINACION DE LOS CONCEPTOS

PREVISIONES INICIALES

Por Subconceptos

Por Conceptos

Por Articulos

Por Capitulos

3 33 339 33902

3 33 339 33904

3 33 339 33906

3 33 339

3 33

3 34 341 34100

3 34 341 34102

3 34 341 34103

3 34 341

3 34

3 38 380 38000

3 38 380

3 38

3 39 391 39100

3 39 391 39110

3 39 391 39120

3 39 391 39121

3 39 391 39190
39 391

3 39 392 39200

3 39 392 39211

3 39 392

3 39 393 39300

3 39 393

3 39 397 39710

3 39 397

3 39 398 39800

TOLDOS, E, PORTADAS Y VITRINAS

FERIA DE LA MANZANILLA

INSTALACIONES CULTURALES

Otras tasas por utilizacion privativa del dominio publico

Tasas por la utilizacién privativa o el aprovechamiento espe
RESIDENCIA DE ANCIANOS

COPAGO AYUDA A DOMICILIO MUNICIPAL
APORTACIONES ESTANCIA DIURNA
Servicios asistenciales

Precios publicos

REINTEGROS PTOS. CERRADOS

Reintegro de avales

Reintegros de operaciones corrientes
MULTAS POR INFRACCIONES URBANISTICAS

MULTAS INFRACCIONES TRIBUTARIAS

MULTAS DE TRAFICO

MULTAS DE TRAFICO

OTRAS SANCIONES

Multas

RECARGO POR DECLARACION EXTEMPORANEA
RECARGO DE APREMIO

Recargos del periodo ejecutivo y por declaracién extemporane
INTERESES DE DEMORA

Intereses de demora

Otros ingresos por aprovechamientos urbanisticos
Aprovechamientos urbanisticos

Indemnizaciones de seguros de no vida

11.806.68
349.880,73
3.476,88

430.460.,67
23.639.21
48.700,98

2.309.35

60,00
2.257,07
576.905,25
82,65
52.742.40

12.230.53
692.663,02

376.876,63

3.337.61

1.092,06

378.774,68

502.800,86

2.309,35

632.047,37

704.893,55

376.876,63

3.337,61

974.211,38

502.800,86

2.309,35

Suman las Previsiones

33.738.285,15

33.737.193,09

32.020.037,93

25.816.115,03




AYUNTAMIENTO DE SANLUCAR DE BARRAMEDA

PRESUPUESTO DE INGRESOS 2021 Por Conceptos, Subconceptos

(ANTEPROYECTO)

Fecha Obtencion

16/02/2021

13:23:04
Pag. 4

Clasificaciéon

Cap. Art. Conc. Subcon.

DENOMINACION DE LOS CONCEPTOS

PREVISIONES INICIALES

Por Subconceptos

Por Conceptos

Por Articulos

Por Capitulos

A DA A W OWWW W W W W W W

» » » » » A~ b

~

39
39

39
39
39
39
39

39
39

42
42
42

42
42

45
45
45
45
45

45
45
45

45
45

49

398
399

399
399
399
399
399

399

420
420
420

420

450
450
450
450
450

450
450
450

450

491

39900
39901
39903
39907
39908

39910

42000
42090

42091

45000
45002
45003
45004
45005

45006
45008
45009

49101

Indemnizaciones de seguros de no vida
OTROS INGRESOS

PUBLICACION EN BOP
PRIMAS DE SEGUROS
CANON DE MEJORA
CANON DE TRASVASE
COSTAS EXPEDIENTES
Otros ingresos diversos

Otros ingresos
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

PART. TRIBUTOS DEL ESTADO

TRANSFERENCIA MINISTERIO PRESTAMO V.P.O.
TRANSPORTES Y OTRAS TRANSFERENCIAS

De la Administracion Gral. del Estado

De la Administracion del Estado

Participacioén en los tributos de la Comunidad Auténoma
PROGRAMA TRATAMIENTO FAMILIAS CON MENORES
PROGRAMA CENTRO INFORMACION DE LA MUJER
SUBV JUNTA ANDALUCIA SERVICIO AYUDA A DOMICILIO

REFUERZO SERV. SOCIALES COMUNITARIOS MATERIA
DEPENDENCIA

CONCIERTO PLAZAS DIURNAS RESID.ANCI

CONVENIO PLAZAS RESIDENCIA ANCIANOS

PROGRAMA SERVICIOS SOCIALES COMUNITARIOS

De la Administracion General de las Comunidades Auténomas

De Comunidades Autbnomas
PROGRAMA ESTRATEGIA DUSI "FEDER"

59.903,18
3.002,84
1.815,30

618,63
396,86
4.261.,32

17.694.000,00
54.543,84
109.876.33

3.487.000,00
120.526.,00
73.649,22
900.000,00
81.293,34

130.000,00
700.000,00
350.000,00

38.791,13

1.092,06

69.998,13

17.858.420,17

5.842.468,56

1.788.245,35

17.858.420,17

5.842.468,56

7.992.168,25

Suman las Previsiones

57.547.963,14

57.509.172,01

57.509.172,01

33.808.283,28




AYUNTAMIENTO DE SANLUCAR DE BARRAMEDA Fecha Obtencion 16/02/2021 13:23:04

Pag. 5
PRESUPUESTO DE INGRESOS 2021 Por Conceptos, Subconceptos (ANTEPROYECTO) ’
Clasificacion ) PREVISIONES INICIALES
DENOMINACION DE LOS CONCEPTOS

Cap. Art. Conc. Subcon. Por Subconceptos Por Conceptos Por Articulos Por Capitulos
4 49 491 Del Fondo de Desarrollo Regional 38.791,13
4 49 Del exterior 38.791,13
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 23.739.679,86
5 52 520 52000 INTERESES DEPOSITOS C/C 943,97
5 52 520 Intereses de dep0sitos 943,97
5 52 Intereses de depdsitos 943,97
5 54 541 54100 PROD.ARREN.FINCAS URBANAS 153,33
5 54 541 Arrendamientos de fincas urbanas 153,33
5 54 Rentas de bienes inmuebles 153,33
5 55 550 55001 CONCESIONES ADMINISTRATIVAS 298.237,41
5 55 550 55002 CANON DEL AGUA 125.224.,48
5 55 550 Productos de concesiones y aprovechamientos especiales 423.461,89
5 55 554 55400 APROV.AGRICOLAS Y FOREST. 167,89
5 55 554 Aprovechamientos agricolas y forestales 167,89
5 55 Productos de concesiones y aprovechamientos especiales 423.629,78
5 INGRESOS PATRIMONIALES 424.727,08
8 83 830 83000 ANTICIPOS AL PERSONAL 124.000,00
8 83 830 Reintegro de préstamos de fuera del sector publico a corto p 124.000,00
8 83 Reintegro de préstamos de fuera del sector publico 124.000,00
8 ACTIVOS FINANCIEROS 124.000,00

Suman las Previsiones 58.096.690,22 58.096.690,22 58.096.690,22 58.096.690,22




