Fecha Obtención

16/02/2021

13:23:04

Pág. 1

#### PRESUPUESTO DE INGRESOS 2021 Por Conceptos, Subconceptos

	Clasificación		rión		PREVISIONES INICIALES			
Сар.	Art.	Conc.	Subcon.	DENOMINACIÓN DE LOS CONCEPTOS	Por Subconceptos	Por Conceptos	Por Artículos	Por Capítulos
1	11	112	11200	I.B.I. NATURALEZA RUSTICA	208.549,16			
1	11	112		Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes Inmuebles de Natural		208.549,16		
1	11	113	11300	I.B.I NATURALEZA URBANA	19.271.917,15			
1	11	113		Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes Inmuebles de Natural		19.271.917,15		
1	11	114	11400	I.B.I CARACTERISITICAS ESPECIALES	8.885,34			
1	11	114		Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes Inmuebles de caracte		8.885,34		
1	11	115	11500	IMPTO.SOBRE VEHICULOS TRAC. MECANICA	3.340.981,29			
1	11	115		Impuesto sobre Vehículos de Tracción		3.340.981,29		
1	11	116	11600	IMPTO. PLUS VALIA	1.468.276,40			
1	11	116		Impuesto sobre el Incremento del Valor de los Terrenos de Na		1.468.276,40		
1	11			Impuestos sobre el capital			24.298.609,34	
1	13	130	13000	ACTIVIDADES ECONOMICAS	1.040.043,49			
1	13	130		Impuesto sobre Actividades Económicas		1.040.043,49		
1	13			Impuesto sobre las Actividades Económicas			1.040.043,49	
1	17	170	17000	RECARGO IAE	7.243,80			
1	17	170		En el Impuesto sobre Bienes Inmuebles		7.243,80		
1	17			Recargos sobre impuestos directos de otros entes locales			7.243,80	
1				IMPUESTOS DIRECTOS				25.345.896,63
2	29	290	29000	ICIO	456.205,19			
2	29	290		Impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras		456.205,19		
2	29	291	29100	COTOS DE CAZA	14.013,21			
2	29	291		Impuesto sobre gastos suntuarios (Cotos de caza y pesca)		14.013,21		
2	29			Otros impuestos indirectos			470.218,40	
2				IMPUESTOS INDIRECTOS				470.218,40
3	30	302	30200	BASURAS	4.656.218,40			
3	30	302		Servicio de recogida de basuras		4.656.218,40		
3	30	309	30901	BOMBEROS	12.973,61			
				Suman las Previsiones	30.485.307,04	30.472.333,43	25.816.115,03	25.816.115,03

Fecha Obtención

16/02/2021

13:23:04

Pág. 2

# PRESUPUESTO DE INGRESOS 2021 Por Conceptos, Subconceptos

	Clasificación				PREVISIONES INICIALES				
Сар.	Art.	Conc.	Subcon.	DENOMINACIÓN DE LOS CONCEPTOS	Por Subconceptos	Por Conceptos	Por Artículos	Por Capítulos	
3	30	309		Otras tasas por prestación de servicios básicos realización		12.973,61			
3	30			Tasas por la prestación de servicios públicos básicos			4.669.192,01		
3	31	313	31300	TASAS INSTALACIONES DEPORTIVAS	1.668,87				
3	31	313		Servicios deportivos		1.668,87			
3	31			Tasas por la prestación de servicios públicos de carácter so			1.668,87		
3	32	325	32500	EXPEDICION DE DOCUMENTOS	19.892,91				
3	32	325		Tasa por expedición de documentos		19.892,91			
3	32	326	32600	GRUA Y DEPOSITOS VEHICULO	16.491,36				
3	32	326		Tasa por retirada de vehículos		16.491,36			
3	32	329	32900	VIGILANCIA DE MERCADO	5.185,28				
3	32	329	32901	MERCADO DE ABASTOS	9.495,48				
3	32	329	32902	PUESTOS FUERA DEL MERCADO	2.675,40				
3	32	329		Otras tasas por la realización de actividades de competencia		17.356,16			
3	32			Tasas por la realización de actividades de competencia local			53.740,43		
3	33	330	33001	COCHES DE CABALLO	2.820,93				
3	33	330		Tasa de estacionamiento de vehículos		2.820,93			
3	33	331	33100	VADOS	408.442,06				
3	33	331		Tasa por entrada de vehículos		408.442,06			
3	33	332	33200	MERCADILLO DE LOS MIERCOLES	99.298,40				
3	33	332		Tasa por utilización privativa o aprovechamiento especial po		99.298,40			
3	33	333	33300	ANTENAS DE TELEFONIA	2.495,47				
3	33	333		Tasa por utilización privativa o aprovechamiento especial po		2.495,47			
3	33	335	33501	BARES	3.926,37				
3	33	335		Tasa por ocupación de la vía pública con terrazas		3.926,37			
3	33	337	33701	RIELES, POSTES Y CABLES	78.453,47				
3	33	337		Tasas por aprovechamiento del vuelo		78.453,47			
3	33	339	33901	KIOSKOS	13.610,39				
				Suman las Previsiones	31.161.570,11	31.136.153,04	30.540.716,34	25.816.115,03	

Fecha Obtención

16/02/2021

13:23:04

Pág. 3

#### PRESUPUESTO DE INGRESOS 2021 Por Conceptos, Subconceptos

	Clasificación		ción		PREVISIONES INICIALES				
Сар.	Art.	Conc.	Subcon.	DENOMINACIÓN DE LOS CONCEPTOS	Por Subconceptos	Por Conceptos	Por Artículos	Por Capítulos	
3	33	339	33902	TOLDOS, E, PORTADAS Y VITRINAS	11.806,68				
3	33	339	33904	FERIA DE LA MANZANILLA	349.880,73				
3	33	339	33906	INSTALACIONES CULTURALES	3.476,88				
3	33	339		Otras tasas por utilización privativa del dominio público		378.774,68			
3	33			Tasas por la utilización privativa o el aprovechamiento espe			974.211,38		
3	34	341	34100	RESIDENCIA DE ANCIANOS	430.460,67				
3	34	341	34102	COPAGO AYUDA A DOMICILIO MUNICIPAL	23.639,21				
3	34	341	34103	APORTACIONES ESTANCIA DIURNA	48.700,98				
3	34	341		Servicios asistenciales		502.800,86			
3	34			Precios públicos			502.800,86		
3	38	380	38000	REINTEGROS PTOS. CERRADOS	2.309,35				
3	38	380		Reintegro de avales		2.309,35			
3	38			Reintegros de operaciones corrientes			2.309,35		
3	39	391	39100	MULTAS POR INFRACCIONES URBANISTICAS	60,00				
3	39	391	39110	MULTAS INFRACCIONES TRIBUTARIAS	2.257,07				
3	39	391	39120	MULTAS DE TRAFICO	576.905,25				
3	39	391	39121	MULTAS DE TRAFICO	82,65				
3	39	391	39190	OTRAS SANCIONES	52.742,40				
3	39	391		Multas		632.047,37			
3	39	392	39200	RECARGO POR DECLARACION EXTEMPORANEA	12.230,53				
3	39	392	39211	RECARGO DE APREMIO	692.663,02				
3	39	392		Recargos del periodo ejecutivo y por declaración extemporáne		704.893,55			
3	39	393	39300	INTERESES DE DEMORA	376.876,63				
3	39	393		Intereses de demora		376.876,63			
3	39	397	39710	Otros ingresos por aprovechamientos urbanísticos	3.337,61				
3	39	397		Aprovechamientos urbanísticos		3.337,61			
3	39	398	39800	Indemnizaciones de seguros de no vida	1.092,06				
				Suman las Previsiones	33.738.285,15	33.737.193,09	32.020.037,93	25.816.115,03	

Fecha Obtención

16/02/2021

13:23:04

Pág.

#### a. 4

#### PRESUPUESTO DE INGRESOS 2021 Por Conceptos, Subconceptos

	Cla	asificad	ión		PREVISIONES INICIALES			
Сар.	Art.	Conc.	Subcon.	DENOMINACIÓN DE LOS CONCEPTOS	Por Subconceptos	Por Conceptos	Por Artículos	Por Capítulos
3	39	398		Indemnizaciones de seguros de no vida		1.092,06		
3	39	399	39900	OTROS INGRESOS	59.903,18			
3	39	399	39901	PUBLICACION EN BOP	3.002,84			
3	39	399	39903	PRIMAS DE SEGUROS	1.815,30			
3	39	399	39907	CANON DE MEJORA	618,63			
3	39	399	39908	CANON DE TRASVASE	396,86			
3	39	399	39910	COSTAS EXPEDIENTES	4.261,32			
3	39	399		Otros ingresos diversos		69.998,13		
3	39			Otros ingresos			1.788.245,35	
3				TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS				7.992.168,25
4	42	420	42000	PART. TRIBUTOS DEL ESTADO	17.694.000,00			
4	42	420	42090	TRANSFERENCIA MINISTERIO PRESTAMO V.P.O.	54.543,84			
4	42	420	42091	TRANSPORTES Y OTRAS TRANSFERENCIAS	109.876,33			
4	42	420		De la Administración Gral. del Estado		17.858.420,17		
4	42			De la Administración del Estado			17.858.420,17	
4	45	450	45000	Participación en los tributos de la Comunidad Autónoma	3.487.000,00			
4	45	450	45002	PROGRAMA TRATAMIENTO FAMILIAS CON MENORES	120.526,00			
4	45	450	45003	PROGRAMA CENTRO INFORMACION DE LA MUJER	73.649,22			
4	45	450	45004	SUBV JUNTA ANDALUCIA SERVICIO AYUDA A DOMICILIO	900.000,00			
4	45	450	45005	REFUERZO SERV. SOCIALES COMUNITARIOS MATERIA DEPENDENCIA	81.293,34			
4	45	450	45006	CONCIERTO PLAZAS DIURNAS RESID.ANCI	130.000,00			
4	45	450	45008	CONVENIO PLAZAS RESIDENCIA ANCIANOS	700.000,00			
4	45	450	45009	PROGRAMA SERVICIOS SOCIALES COMUNITARIOS	350.000,00			
4	45	450		De la Administración General de las Comunidades Autónomas		5.842.468,56		
4	45			De Comunidades Autónomas			5.842.468,56	
4	49	491	49101	PROGRAMA ESTRATEGIA DUSI "FEDER"	38.791,13			
				Suman las Previsiones	57.547.963,14	57.509.172,01	57.509.172,01	33.808.283,28

Fecha Obtención

16/02/2021

13:23:04

Pág. 5

#### PRESUPUESTO DE INGRESOS 2021 Por Conceptos, Subconceptos

	Clá	asificad	ción		PREVISIONES INICIALES			
Сар.	Art.	Conc.	Subcon.	DENOMINACIÓN DE LOS CONCEPTOS	Por Subconceptos	Por Conceptos	Por Artículos	Por Capítulos
4	49	491		Del Fondo de Desarrollo Regional		38.791,13		
4	49			Del exterior			38.791,13	
4				TRANSFERENCIAS CORRIENTES				23.739.679,86
5	52	520	52000	INTERESES DEPOSITOS C/C	943,97			
5	52	520		Intereses de depósitos		943,97		
5	52			Intereses de depósitos			943,97	
5	54	541	54100	PROD.ARREN.FINCAS URBANAS	153,33			
5	54	541		Arrendamientos de fincas urbanas		153,33		
5	54			Rentas de bienes inmuebles			153,33	
5	55	550	55001	CONCESIONES ADMINISTRATIVAS	298.237,41			
5	55	550	55002	CANON DEL AGUA	125.224,48			
5	55	550		Productos de concesiones y aprovechamientos especiales		423.461,89		
5	55	554	55400	APROV.AGRICOLAS Y FOREST.	167,89			
5	55	554		Aprovechamientos agrícolas y forestales		167,89		
5	55			Productos de concesiones y aprovechamientos especiales			423.629,78	
5				INGRESOS PATRIMONIALES				424.727,08
8	83	830	83000	ANTICIPOS AL PERSONAL	124.000,00			
8	83	830		Reintegro de préstamos de fuera del sector público a corto p		124.000,00		
8	83			Reintegro de préstamos de fuera del sector público			124.000,00	
8				ACTIVOS FINANCIEROS				124.000,00
				Suman las Previsiones	58.096.690,22	58.096.690,22	58.096.690,22	58.096.690,22